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1月13日至1月19日（2025年第3
周），全国电影票房排名上半区的十五

省市依次为：广东、江苏、浙江、四川、

山东、上海、北京、河南、湖北、安徽、湖

南、河北、福建、辽宁、陕西。

广东是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 冠 军 ，票 房 产 出 达 到

4584.45万元，累计周放映 20.00万场，

观众数量达到116.62万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 亚 军 ，票 房 产 出 达 到

3323.38万元，放映场次 14.51万场，观

众数量86.58万人次。

浙江是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 季 军 ，产 出 票 房 达 到

2452.79万元，放映场次 11.20万场，观

众数量达到62.53万人次。

四川和山东分别占据本周全国票

房省市第四和五名。四川放映场次达

到 10.15万场，观众数量达到 58.34万
人次，累计周票房产出 2176.56万元。

山东本周放映 9.98万场，观影人次达

51.01万，票房产出达到1870.22万元。

本周结束，上海和北京两地排名

全国票房第六和七名，两地票房产

出分别达到 1809.32万元和 1785.38
万元。沪、京两地本周放映总场次

分别达到 5.93万场和 5.66万场；观众

数量则分别为 38.91万人次和 37.22
万人次。

河南是本周全国省市票房第八

名，票房产出达到 1731.49万元；第九

名湖北产出票房1537.54万元；第十名

安徽产出票房 1369.35万元。本周全

国省市票房排名第十一至十五名依次

为：湖南1272.56万元、河北1137.11万
元、福建1119.58万元、辽宁1079.99万
元和陕西1004.43万元。

江西、重庆、山西、广西、内蒙古等

五省市领衔全国省市票房排名下半区

前五强，五省市票房分别达到 963.20
万元、898.75万元、736.65万元、670.89
万元、585.04万元。

江西和重庆是本周全国票房排名

下半区放映场次最多的两省市，分别

达到 4.47万场和 4.28万场。山西、广

西和黑龙江分别达到 3.58万场、3.33
万场和 2.98万场。云南、内蒙古和贵

州分别达到2.82万场、2.56万场和2.44
万场。此外，吉林和天津本周放映场

次分别达到2.44万场和2.19万场。

本周全国票房排名下半区观众数

量五强省市依次为：江西 27.21万人

次、重庆23.94万人次、山西19.94万人

次、广西 18.11万人次和内蒙古 15.29
万人次。

本周影片票房冠军是《误杀3》，该
片本周在广东产出票房最高，达到

1309.80万元，其次是亚军江苏产出

1121.41万元，季军浙江产出 852.83万
元，四川产出 740.75万元和山东产出

605.68万元。

《“骗骗”喜欢你》是本周影片票房

亚军，放映票房冠军广东产出 850.43
万元，亚军江苏产出673.55万元，季军

浙 江 产 出 481.70 万 元 ，四 川 产 出

412.68万元，山东产出397.97万元。

本周影片票房季军是《小小的

我》，放映票房冠军广东产出644.83万
元，亚军江苏产出484.15万元，季军四

川产出 431.36万元，浙江和河南各产

出409.61万元和350.43万元。

■文/雨水王

2025年1月13日—2025年1月19日
《误杀3》三连冠累计破8亿元
春节档预售三天破3亿创纪录

本版与国家电影专资办合办

2025年1月13日-2025年1月19日全国院线人次排名（前20名）
统计日期：2025年1月20日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

注:该院线人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

院线名称

万达院线

中影电影院线

中影南方新干线

上海联和

广东大地

横店影视

江苏幸福蓝海

北京华夏联合

广州金逸珠江

浙江时代

四川太平洋

中影数字

博纳电影院线

河南奥斯卡

重庆保利万和

湖北银兴

辽宁中影北方

北京新影联

北京红鲤鱼

完美世界

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

221519
186375
141613
110039
91463
78438
68242
69064
54992
62595
39380
36044
29316
42154
36159
23125
26938
21075
32229
20620

人次（人）

1579926
1000791
845241
705592
446754
439584
383246
363829
333955
319709
237651
225455
209027
204675
200297
148474
131978
126800
124130
107401

票房（元）

66183147
38157864
32886663
29404700
15570009
16289212
14305255
13147331
13044851
11797651
8762204
8620826
8537849
7359443
7479542
5629151
4433760
5168322
4373455
3931710

2025年1月13日-2025年1月19日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2025年1月20日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

注：该影院人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

影院名称

厦门市万达影城SM店

北京耀莱成龙国际影城五棵松店

菏泽市万达影城佳和城店

武汉市梦时代摩尔电影城

武汉武商摩尔国际电影城

哈尔滨哈西万达广场店

兰州中心空间站影城 IMAX

长春市经开区寰映影城

广州飞扬正佳影城

郴州市时尚中影数字国际影城

江苏徐州苏宁彭城大地影城

佛山市脉铂影城金铂中心店

庆阳市西峰区M3电影城堡

包头市万达影城青山店

大同市万达影城广场店

大连市中影华臣影城西安路店

长沙市中影星美国际影城万家丽店

乌鲁木齐万达广场店

上海市天文馆球幕影院

无锡光美金逸影城

广州市捷登都会飞扬影城

天津市金逸影城大悦城 IMAX影院

北京市寰映影城合生汇店

深圳市百老汇电影中心影城

深圳市CINESKY新天影院(壹方天地 IMAX店)

宁德市万达影城天湖路店

广州市脉铂影城嘉禾店

佛山市脉铂影城（金沙洲金铂天地店）

鄂尔多斯市万达影城万达广场店

成都太平洋影城(王府井店)

榆林市万达影城

泰州高新永定东路新干线影城

吉林市万达影城财富店

惠州万达影城新天地广场店

南京秦淮洪武路银兴影城

太原市博纳国际影城

郑州市万达电影城二七店

北京首都电影院西单店

南昌市红谷滩区万达影城红谷滩店

朝阳万达广场店

广州市中影佰纳国际影城（花都店）

深圳市金逸影城（宝安大仟里 IMAX店）

长春万达影城红旗街店

呼和浩特万达影城新华东街店

廊坊市广阳区万达影城新华路店

深圳市CGV星聚汇影城深圳壹方城店

武汉中影天河影城

北京市金逸影城荟聚 IMAX店

郑州市CGV影院郑州正弘城店

南宁市民族影城（民族大道 IMAX店）

呼和浩特万达电影城通辽广场店

广州市万达影城番禺店

长沙横店王府井影城

珠海市香洲区中影国际影城（珠海优特汇店）

吉林昌邑万达影城

重庆万达电影城大融城店

大连市万达影城高新店

杭州市浙影时代影城（西湖文化广场店）

太原市山西剧院

大连市万达影城经开店

西安市万达影城高新店

海口中影南国影城

广州飞扬影城（天河城店）

齐齐哈尔万达广场店

佳木斯万达广场店

西安市UME影城雁塔店

成都市锦江区万达影城锦华店

武汉万象影城武汉万象城杜比影院店

苏州姑苏仁恒仓街联和影城

昆山玉山镇前进西路新干线影城

宁波宁海县万象国际影城

珠海中影国际影城华发店

遂宁市船山区影城万达广场店

重庆UME影城渝中店

扬州喜满客影城

重庆万达影城巴南店

西宁海湖万达广场店

南宁市中影环球影院百盛步行街店

太原市万象影城 IMAX店

上海市中影国际影城合生汇店

安阳市万达影城文明店

赤峰市万达广场店

无锡大世界影城

蚌埠市万达影城东海大道店

辽阳万达广场店

泉州市万达影城浦西店

仁怀市中影汇星影城

北京市英嘉星美影城

沈阳市卢米埃万象汇影城

成都金牛卢米埃西宸天街影城

上海市万达影城五角场店

牡丹江万达广场店

秦皇岛市海港区博纳国际影城

太原市铜锣湾国际影城

亳州市万达电影城

连云港万达影城

南宁中影国际影城青秀航洋城店

天津市万达影城塘沽万达广场店

广州华影企业形象策划飞扬影城

贵阳市南明区英嘉电影空间

天数

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

场次(场)

521

718

482

597

682

479

481

363

396

486

278

402

328

350

424

534

640

484

30

409

573

398

383

358

620

391

397

444

398

472

322

279

332

381

372

373

429

502

434

391

341

423

328

337

381

406

282

362

285

332

379

388

384

352

467

459

444

770

537

486

595

411

347

354

350

442

435

316

277

274

303

331

357

416

344

355

374

504

287

366

357

363

376

343

422

350

329

360

280

287

427

357

383

542

404

482

284

446

372

352

总人次（人）

9984

9592

8217

8142

8050

8002

7028

6832

6361

6331

6225

6109

6091

6086

6082

6072

5972

5795

5737

5721

5703

5628

5607

5579

5539

5517

5474

5452

5354

5280

5234

5164

5148

5146

5138

5136

5097

5092

5053

5030

4993

4948

4937

4931

4917

4806

4781

4764

4735

4727

4726

4654

4645

4614

4602

4599

4576

4567

4559

4516

4509

4502

4489

4481

4481

4478

4432

4420

4413

4408

4397

4375

4360

4355

4346

4320

4310

4304

4297

4297

4297

4286

4286

4282

4278

4277

4267

4256

4256

4253

4242

4236

4233

4231

4222

4222

4220

4210

4208

4202

总票房（元）

469286.59

468386.12

295322.40

375631.00

298205.00

327104.10

325848.39

278768.90

344348.50

225626.60

244692.69

197010.00

247092.20

276524.70

258022.40

234082.60

244569.20

290487.30

229480.00

235930.76

220419.20

255397.52

379856.70

318159.00

342255.60

228013.10

199880.20

182830.30

276787.90

243847.04

234775.80

199492.75

196387.60

214501.56

387620.20

215276.09

228081.10

348097.20

198173.40

214419.60

182041.16

302062.81

194307.80

217383.00

210713.28

348057.50

156049.60

300601.65

265772.10

190582.70

203726.40

229682.10

174028.60

184885.80

167056.30

202568.70

182025.70

208360.70

145611.70

180041.70

230670.10

161719.30

233302.00

176639.80

171305.70

200128.20

219560.49

163558.44

152644.30

209570.67

166810.00

190594.10

191213.35

185586.31

165587.88

189383.85

219624.60

156598.42

251574.93

198434.00

173481.40

199334.20

168175.20

191743.20

173559.90

185370.70

155671.54

271767.30

173969.20

177695.02

226239.50

166575.00

170559.58

134417.40

174067.80

170477.40

172478.62

183897.85

178285.70

177799.80

2025年1月13日至1月19日全国省市票房

《误杀3》周票房“三连冠”
各地市场静候春节档大片

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限（2025年1月3日-2025年1月9日)

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

9

11

12

片名/栏目

频道出品《不动声色》

故事片《澳门风云Ⅱ》

故事片《龙门飞甲》

频道出品《捕蛇少年》

动作90分《擎天无影脚黄麒英》

故事片《血战台儿庄》

故事片《护国密探》

故事片《黄河大侠》

故事片《倚天屠龙记之魔教教主》

故事片《那些女人》

光影星播客

经典之夜《红高粱》

收视率%

1.28

1.25

1.23

1.17

1.15

1.14

1.12

1.08

1.08

0.99

0.93

0.92

收视份额%

6.44

6.29

6.39

7.22

5.83

6.20

5.89

5.51

5.63

5.41

4.33

5.27

2025年第 3周（1月 13日至 1月

19 日），临近春节，电影市场全靠

“老片”撑场，大盘比上周又下有

6000多万的下降，一周仅收 3.65亿

元。单片方面，《误杀 3》继续蝉联

周冠，一周收入 1.16 亿票房，累计

突破 8亿。爱情喜剧片《“骗骗”喜

欢你》走势稳定，再收 7243万跃居

亚军位置，累计票房 3.64亿。易烊

千玺主演的剧情片《小小的我》被

挤压至季军位置，但一周也还能

再收 5812万票房，累计突破 7亿。

改编自全球知名经典游戏的电影

《刺猬索尼克 3》本周实现小小逆

袭，一周收入 1514万，上升三个位

次来到第四名，累计 2821 万。老

牌 IP作品《名侦探柯南：迷宫的十

字路口》本周收入 1457 万位居第

五，累计 1.28亿。

本周市场主力依旧是跨年档上

映的影片，犯罪悬疑片《误杀 3》本

周蝉联冠军。影片自 2025 年元旦

起，就持续占领高位，连续 19天获

得单日票房冠军，本周更以 1.16亿

元票房蝉联周榜冠军。这是本周榜

单上唯一一部票房过亿的影片，占

据了三成以上的市场份额。

《误杀 3》在上映后虽然口碑一

般，但剧情反转和悬疑张力十足，并

对人性和道德进行了深刻探讨，让

观众在观影后产生强烈的情感共鸣

和思考，成为元旦档后劲最足的一

部影片。截至本周日，《误杀 3》累

计票房 8.03 亿。在春节档来临之

前，影片还有一周空档，相信还会发

挥出较强的续航能力。

金 晨 、孙 阳 主 演 的 爱 情 喜 剧

《“骗骗”喜欢你》本周在排名上实现

反超，从此前的稳居周榜第三，来到

了本周的第二位。影片是大鹏合作

多次的编剧苏彪的导演作品，本土

化改编的成功甚至让该片口碑超过

原作。加上喜剧本身的加成效果，

《“骗骗”喜欢你》上映第三周再收

7243万票房，比上周的 7854万仅减

少了 600万，走势相当稳定。截至

本周日，《“骗骗”喜欢你》累计达到

3.64亿，成为 2024年上映的爱情片

中票房最好的一部。

易烊千玺主演的剧情片《小小

的我》本周被挤压至季军位置，但凭

借优异的口碑和话题性，影片在本

周也收获 5812万票房。《小小的我》

通过细腻的镜头语言和真实的生活

化片段，克制不煽情地给观众传递

出温暖和力量。截至本周日，影片

累计票房 7.18亿元。

随着寒假的来临，动画片的优

势也逐渐凸显出来，改编自全球知

名经典游戏的电影《刺猬索尼克 3》
在票房和排名上都实现了小小的逆

袭。对比前两部作品来说，《刺猬索

尼克 3》不仅场面升级，动作场面更

加炫酷，剧情搞笑程度也大幅提升，

是系列及游戏改编中口碑相对更好

的一部。本周，《刺猬索尼克 3》再

收票房 1514万，比首周的 1307万还

多了 200多万，排名从上周的第七

来到本周的第四位。截至本周日，

影片累计票房 2821万。

老牌 IP作品《名侦探柯南：迷宫

的十字路口》寒假期间也焕发活力，

不少学生影迷终于在假期可以一睹

为 快 。 一 周 七 天 ，影 片 再 收 1457
万，从上周第八位来到本周第五。

截至本周日，《名侦探柯南：迷宫的

十字路口》累计票房 1.28亿。

迪士尼动画片《狮子王：木法沙

传奇》本周排名也提升一位，从上周

的第十位来到本周第九。影片本周

再收 751万，与上周基本持平，累计

成绩 1.15亿。

周榜第六到八位的均为演员转

型导演的作品。由贾冰自导自演的

喜剧片《假爸爸》本周再入 1396万，

累计票房 3170万。甄子丹自导自演

的犯罪动作片《误判》上映第六周再

收 1326万，累计票房 2.54亿。崔志

佳执导并主演的喜剧电影《火锅艺

术家》本周再入 1295万，累计票房

4452万。

高口碑港片《破·地狱》被新片

冲击，本周已降至周榜第十名位置，

一周收入 524万票房，累计 2.06亿。

2025 年第 3 周，全国电影周票

房 3.65 亿，观影人次 948 万，总场

次 279万场。春节临近，大盘成绩

回落，环比上周有 15.77%的下降，

观影人次也有 14.66%的下降。与

去年同期相比，今年周大盘票房

降低 27.98%，观影人次也有 26.91%
的跌幅。

值得一提的是，自 1月 19日起，

春节档影片开启预售。首日预售超

过 1.7亿元，次日突破 2亿元，第三

日超越 3亿元，接连刷新历史最快

纪录。截至 1月 21日，《射雕英雄

传》预售成绩遥遥领先，《哪吒之魔

童闹海》《唐探 1900》《封神第二部：

战火西岐》《蛟龙行动》依次排在其

后。又一个“史上最强春节档”正款

款走来。


